



Barn- och utbildningsnämnden

Informationshanteringsplan för barn-och utbildningsnämnden

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar:

1. Fastställa Informationshanteringsplan för barn- och utbildningsnämnden, att gälla fr.o.m. 1 januari 2022.
2. Upphäva dokumenthanteringsplan för barn- och utbildningsnämnden, fr.o.m. 31 december 2021.

Ärendet

Projektgruppen Timrå i framkant med obrutna flöden har upprättat Informationshanteringsplan för Timrå kommun. Informationshanteringsplanen är upprättad enligt klassificeringsstruktur utarbetad av SKR och Riksarkivet som en grund för registrering. Syftet med en Informationshanteringsplan med Klassificeringsstruktur är att bygga ett nationellt klassificeringsschema som representerar alla verksamheter i kommunen och som inom varje område identifierar de processer som bedrivs, ett strukturerat sätt att visa vad verksamheterna gör. Denna struktur baseras på de processer i vilka informationen flödar och är inte beroende av organisationstillhörighet.

Klassa är en viktig resurs i informationsförvaltningen för bland annat återsökning, dokumentstyrning och för att säkerställa dokumentets ursprung. Målet för varje myndighet ska vara att rätt person ska kunna komma åt rätt information vid rätt tillfälle. För att uppnå det behöver all information som myndigheten hanterar vara klassificerad och försedd med rätt tecken för återsökning och behörighet.

Informationshanteringsplanen kommer att ersätta den nuvarande dokumenthanteringsplanen för att tydliggöra att det är informationen som är det centrala. Informationsklassning är en metod som hjälper verksamheten att välja rätt åtgärder som skyddar informationen.

Då det är processerna i vilken informationen flödar, som är det primära, fastställs de delar som är gemensamma för alla nämnder, te x HR av kommunstyrelsen. I övrigt är det respektive styrelse/nämnd som äger beslutet att fastställa sin egen Informationshanteringsplan.

Kostverksamheten ingår i barn- och utbildningsnämndens ansvar.

Ärendets tidigare behandling

Kommunfullmäktige har, den 25 november 2019 § 193, beslutat anta Klassificeringsstruktur för kommunala verksamheter, som en grund utifrån vilken Timrå kommuns myndigheter gör egna tillägg efter behov.

Beslutsunderlag



Tjänsteskrivelse
Informationshanteringsplan
Protokollsutdrag till
Kommunledningskontoret

Exp / 2021

Barn- och utbildningsförvaltningen

Ann-Christin Isaksson
Förvaltningschef och skolchef